
ZARZĄDZENIE NR 0050.661.2023 
BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW 

z dnia 13 października 2023 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia do dokonywania czynności związanych ze sporządzaniem spisu 
wyborców. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 1,3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 26 § 2 oraz § 3 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Cyfryzacji z dnia 
3 sierpnia 2023 r. w sprawie spisu wyborców (Dz.U. z 2023 r. poz. 1512) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Dorotę Sadowską - Zastępcę Burmistrza Miasta Wojcieszów do podpisywania 
spisu wyborców. 

§ 2. Upoważnienie, o którym mowa w § 1 udzielam na czas zatrudnienia na stanowisku. 

§ 3. Zrządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

BURMISTRZ 
 
 

dr inż. Sławomir Maciejczyk 

 

Id: 7736B777-2D88-446D-B7BB-DB0E6F9FD7E8. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.661.2023 BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW z dnia 13 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-10-13T07:31:16+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




